[image: image1.bmp]
教教科函〔2019〕404号

河南省教育厅办公室
关于推荐河南省教育学会第七届理事会理事

候选人和第七次会员代表大会代表的通知

各省辖市、省直管县（市）教育局、教育学会，厅直单位（学校），省教育学会各专业委员会：

根据《河南省教育学会章程》，河南省教育学会拟于近期召开第七次会员代表大会，选举产生第七届理事会。为做好理事候选人和会员代表的推举工作，现将有关事项通知如下：
一、理事候选人资格
（一）认真贯彻执行党的路线、方针、政策，具有较高的政治素质、大局意识和较强的社会责任感，遵纪守法；
（二）遵守河南省教育学会章程，履行相关义务，积极参加学会活动；
（三）从事教育教学改革实践、科学研究或管理工作，有一定学术水平和影响力，在本地区或本单位有代表性，或在学校管理、教学工作中成绩突出；
（4） 身体健康，有时间和保障条件参加我会工作；
县处级以上领导和在职公务员须按干部管理权限履行审批手续。
二、会员代表条件
（一）认真贯彻执行党的路线、方针、政策，具有较高的政治素质、大局意识和较强的社会责任感，遵纪守法；
（二）从事教育教学相关工作，在本地区或学科领域内具有一定的影响；
（三）遵守章程，积极参加我会活动；
（四）能够出席会员代表大会。
三、理事候选人和会员代表名额分配
（一）省辖市教育局、教育学会可推荐3名理事候选人（含各学会会长），省直管县（市）教育局、教育学会可推荐2名理事候选人（含各学会会长），厅直单位省电化教育馆，省教育装备管理中心，省教育报刊社，省实验中学、省第二实验中学、省实验小学、省实验幼儿园可推荐1名理事候选人，省教育学会各专业委员会可推荐2名理事候选人（含各专委会主任）。

（二）各省辖市、省直管县（市）教育局、教育学会可推荐2名会员代表（不含理事候选人），厅直单位省电化教育馆、省教育装备管理中心、省教育报刊社、省实验中学、省第二实验中学、省实验小学、省实验幼儿园可推荐1名会员代表（不含理事候选人），省教育学会各专业委员会可推荐1名会员代表（不含理事候选人）。
（三）省教育学会实验学校可推荐1名会员代表。
四、注意事项
请各单位于2019年9月25日前将《河南省教育学会第七届理事会理事候选人推荐表》《河南省教育学会第七次会员代表大会代表推荐表》（见附件1、2）加盖公章后寄送至河南省教育学会秘书处，同时发送电子版至联系邮箱。
联系人：韩和明 周长春
电话：0371-65900218，13837113976(韩)，15738828428（周）
邮箱：hhming66@163.com

地址：郑州市顺河路29号518室
邮编：450004
附件：1.河南省教育学会第七届理事会理事候选人推荐表
2.河南省教育学会第七次会员代表大会代表推荐表

2019年9月4日
（主动公开）
附件1
河南省教育学会第七届理事会
理事候选人推荐表

	姓名

	出生年月

	照片

	性别

	民族

	政治面貌

	毕业院校

	最高学历
/学位

	工作单位

	职务职称

	其他
社会职务

	联系地址

	邮政编码

	固定电话

	电子邮箱

	移动电话

	主要
工作经历
和成果
	（可另附页）

	本人意见
	 (签字)

	所在单位
组织或人事
部门意见
	（盖章）

	省教育学会
意见
	（盖章）

注：请于9月25日前报送至河南省教育学会秘书处。

附件2

河南省教育学会第七次会员代表大会
代表推荐表

	姓名

	出生年月

	照片

	性别

	民族

	政治面貌

	毕业院校

	最高学历
/学位

	工作单位

	职务职称

	其他
社会职务

	联系地址

	邮政编码

	固定电话

	移动电话

	电子邮箱

	主要
工作经历
和成果
	（可另附页）

	本人意见
	(签字)

	所在单位
意见
	（盖章）

	省教育学会
意见
	（盖章）

注：请于9月25日前报送至河南省教育学会秘书处。

河南省教育厅处室函件

PAGE
— 5 —